公告编号：2024-001

证券代码：400059           证券简称：天珑 5       主办券商：兴业证券

天珑科技集团股份有限公司

关于子公司担保事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

天珑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 28 日、2020

年 10 月 14 日、2021 年 1 月 14 日、2021 年 1 月 29 日分别召开了第九届董事会

第十八次会议、2020 年第一次临时股东大会、第九届董事会第二十一次会议、

2021 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于子公司可转债融资及担保事项

的议案》、《关于签订可转股债权投资协议书的议案》等议案，同意公司子公司

深圳市天珑移动技术有限公司（以下简称“天珑移动”）向宜宾市新兴产业投资

集团有限公司（以下简称“宜宾新产投”）借款人民币 10 亿元，借款期限不超

过 60 个月，借款利息按 6.6%年化利率（单利）计算。具体内容详见公司披露的

《第九届董事会第十八次会议决议公告》（公告编号：2020-066）、《2020 年第

一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-075）、《第九届董事会第二十

一次会议决议公告》（公告编号：2021-003）、《2021 年第一次临时股东大会决

议公告》（公告编号：2021-008）。

现就上述借款相关担保事项的进展情况公告如下：

根据《可转股债权投资协议书》的约定，公司及天珑移动和宜宾新产投及中

国民生银行股份有限公司签署关于第一笔借款展期的《委托贷款借款变更协议》，

公司及天珑移动、林文炭、林文鸿和宜宾新产投签署关于借款展期担保的《展期

担保协议》，公司为该笔借款展期（本金 3.22 亿元，期限 1.5 年）提供连带责任

保证担保。截至本公告发布日，上述协议已签署。

特此公告。

天珑科技集团股份有限公司董事会

2024 年 4月 10日